

IRL Ledarskapsstipendium 2017

10 000 SEK

Syftet med stipendiet är att lyfta fram förebilder och att stimulera utvecklingen av ledarskapet inom kommunal räddningstjänst. IRL Ledarskapsstipendium är på 10 000 SEK och utdelas på konferensen BRAND2017 i Linköping. Stipendiet går till den som:

”Genom sitt ledarskap drivit utvecklingsarbete med stort engagemang och mod för att åstadkomma skillnad i samhället.”

Stipendiet är stiftat av IRL Ledarskap som utbildar chefer och arbetsledare från kommunal räddningstjänst, så att de känner sig bekväm i arbetsgivarrollen och trygg i ledarrollen. Vi samarbetar med Brandskyddsföreningen och Föreningen Sveriges Brandbefäl.

Nominering

Man kan inte själv ansöka om stipendiet utan det krävs en nominering. Krav för att bli nominerad är att man är anställd vid en kommunal räddningstjänst och att man personligen kan ta emot stipendiet på BRAND2017 i Linköping 16-18 maj. I ansökan beskrivs och motiveras varför den nominerade ska tilldelas stipendiet.

Stipendiet är skattefritt och är till för stipendiatens utveckling. Det finns inget återrapporteringskrav. På BRAND2017 får stipendiaten möjlighet att berätta om sitt utvecklingsarbete.

Man behöver inte vara chef, arbetsledare eller räddningstjänstutbildad, utan det handlar om att utföra ett framgångsrikt ledarskap enligt ovan.

De nominerande kommer att offentliggöras på BRAND2017. Syftet med detta är att lyfta fram de nominerande och vad de har åstadkommit.

Jury

Jury för stipendiet är Föreningen Sveriges Brandbefäls utsedda Ledarskapsråd.

Ansökan

Ansökan med motivering, kontaktuppgifter för den nominerade, referenser om ledarskapets utförande samt kontaktuppgifter till den som föreslår, behöver inkomma senast 1 april 2017 till ola.martensson@irlledarskap.se. Kontakta Ola Mårtensson, för ytterligare information om stipendiet.

IRL Ledarskap utbildar chefer och arbetsledare från kommunal räddningstjänst, så att man känner sig bekväm i arbetsgivarrollen och trygg i ledarrollen. Vi samarbetar med Föreningen Sveriges Brandbefäl och Brandskyddsföreningen